
UCHWAŁA NR XC/1347/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 20 listopada 2013 r.

w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami wynikającymi z Dz. U. z 2013 r. poz. 645) w związku z art. 44 ust. 1, 
ust. 2 oraz ust. 3a w związku z art. 45 ust. 1 pkt 1 i pkt 11 oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 627 ze zmianami wynikającymi z Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i poz. 842) 
Rada Miasta Krakowa, po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie, uchwala 
co następuje: 

§ 1. Ustanawia się pomnikami przyrody drzewa o szczególnych wartościach przyrodniczych, kulturowych, 
rosnące na terenie miasta Krakowa, wykaz których wraz z lokalizacją określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Celem ustanowienia pomników przyrody jest ochrona drzew o okazałych rozmiarach i szczególnych 
walorach przyrodniczych, krajobrazowych. 

§ 3. W stosunku do pomników przyrody wprowadza się zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu, 

2) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. Nadzór nad pomnikami przyrody powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: TGGTY-WFWOK-ROQAS-LINRS-UDNYG. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XC/1347/13 

Rady Miasta Krakowa z dnia 20 listopada 2013 r. 

Lista pomników przyrody 

 
Położenie 

lokalizacja 

Lp Nazwa gatunku w języku 
 polskim i łacińskim 

obwód 
[cm] 

wysokość 
[m] 

zasięg 
korony [m] 

nr 
działki 

nr 
obr. 

jedn. 
ewidencyjna 

współrzędne geodezyjne 

Nr obiektu 
wg rejestru 

ul. Piłsudskiego 
50°03'35.11"N,
19°55'31.88"E 

1. lipa drobnolistna 
Tilia cordata 

339 26 16x13 66/5 62 Śródmieście 143 

2. wiąz szypułkowy 
Ulmus laevis 

256 23 16 x 14 456/15 3 Krowodrza ul. Podchorążych 
50°04'27.58"N,
19°54'31.87"E 

144 

3. wiąz szypułkowy 
Ulmus laevis 

316 27 16x18 386/25 3 Krowodrza ul. Podchorążych 
50°04'28.54"N, 
19°54'25.62"E 

145 

4. wiąz szypułkowy 
Ulmus laevis 

335 25 21 x 19 386/25 3 Krowodrza ul. Podchorążych 
50°04'28.56"N, 
19°54'24.26"E 

146 

5. wiąz szypułkowy 
Ulmus laevis 

289 21 19x18 471/1 3 Krowodrza ul. Podchorążych 
50°04'27.21"N, 
19°54'11.38"E 

147 

6. dąb szypułkowy 
Quercus robur 

402 22 18x20 nr 
825/4. 

49 Podgórze ul. Białoruska 
50°01'08.03"N, 
19°57'47.35"E 

148 

7. dąb szypułkowy 
Quercus robur 

324 24,5 19x22 85 45 Nowa Huta os. Zielone 
50°04'44.72"N, 
20°02'25.95"E 

149 

8. platan klonolistny 
Platanus xhispanica 

313 27 16x17 57/1 45 Nowa Huta os. Zielone
50°04'43.42"N, 
20°02'31.72"E 

150 

Strona 1Id: TGGTY-WFWOK-ROQAS-LINRS-UDNYG. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



